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22.6.2024 - ČP TFA Ostrava

Pořadatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Česká asociace hasičských důstojníků, Sportovní klub HZS Moravskoslezského kraje
Termín: Sobota 10. června 2023
Místo konání: Ostrava, Dolní oblast Vítkovice (DOV)
Velitel soutěže: Ing. Jiří Scheibinger
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Koutník
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BEZ ROZLIŠENÍ KATEGORIÍ
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Pavel Kouřík A HZS PLK 27 01:20,67 01:46,12 01:12,99 01:54,98 06:14,76
2 Ondřej Rybnikář A HZS ZLK 68 01:08,32 01:42,31 01:18,58 02:08,91 06:18,12
3 Zdeněk Král B HZS PAK 82 01:05,56 01:39,58 01:16,00 02:20,47 06:21,61
4 Maroš Bošeľa A,SDH Polomka 7 01:18,04 01:43,45 01:19,67 02:02,63 06:23,79
5 Michal Brousil B HZS JČK 81 01:05,87 01:42,19 01:13,05 02:28,83 06:29,94
6 Lukáš Navrátil A HZS OLK 23 01:18,42 01:47,84 01:17,05 02:07,22 06:30,53
7 Jiří Tkaný B,SDH SDH Babice, okres Třebíč 70 01:14,51 01:44,49 01:20,46 02:12,27 06:31,73
8 Jaroslav Hanzel B HZS MSK 15 01:19,41 01:51,98 01:18,98 02:07,10 06:37,47
9 Roman Viej C HZS MSK 25 01:20,61 01:45,10 01:20,62 02:12,54 06:38,87
10 Roman Munzar A HZS KHK 42 01:16,10 01:44,14 01:22,35 02:21,73 06:44,32
11 Matěj Málek A HZS SČK 28 01:28,32 01:53,45 01:13,66 02:15,56 06:50,99
12 Ondřej Blažek A HZS JČK 29 01:22,12 01:55,22 01:28,67 02:05,86 06:51,87
13 Michal Přecechtěl C HZS OLK 17 01:25,21 01:56,41 01:21,99 02:09,13 06:52,74
14 Ondřej Ševčík A,SDH SDH Bojkovice 67 01:20,30 01:46,84 01:18,82 02:30,90 06:56,86
15 Josef Veselý A,SDH Násedlovice 78 01:17,38 01:49,96 01:27,10 02:28,30 07:02,74
16 Patrik Doležel A HZS ZLK 10 01:22,40 01:50,78 01:28,41 02:22,23 07:03,82
17 Michal Pelikovský B HZS PAK 37 01:27,03 01:57,13 01:18,67 02:24,48 07:07,31
18 Matěj Beníček A HZS ZLK 77 01:25,73 02:05,41 01:29,19 02:12,34 07:12,67
19 Ondřej Janota A HZS JČK 24 01:28,03 01:58,53 01:31,52 02:16,48 07:14,56
20 Petr Kašpárek A HZS ZLK 47 01:24,18 01:58,46 01:25,86 02:27,46 07:15,96
21 Jakub Čuta A HZS JČK 45 01:27,25 02:09,55 01:32,87 02:12,60 07:22,27
22 Luboš Ptáček A HZS OLK 56 01:23,35 02:02,51 01:22,27 02:37,06 07:25,19
23 Petr Urban B,SDH SDH Chudenice 50 01:33,32 02:06,11 01:29,09 02:16,87 07:25,39
24 Lukáš Borl A,SDH SDH Cítoliby 34 01:22,51 02:03,31 01:33,43 02:29,63 07:28,88
25 Petr Smilek B HZS ZLK 49 01:29,44 02:12,10 01:28,87 02:19,89 07:30,30
26 Zdeněk Janoš B,SDH Hať 33 01:26,93 02:02,04 01:29,46 02:33,99 07:32,42
27 Daniel Kouřil C HZS OLK 1 01:35,21 02:15,35 01:29,81 02:12,99 07:33,36
28 Ondřej Dlabka B,SDH SDH Žamberk 9 01:28,64 02:04,50 01:24,92 02:37,07 07:35,13
29 Petr Zámečník A HZS PAK 4 01:30,33 02:02,13 01:36,86 02:29,29 07:38,61
30 Radim Šulák A HZS ZLK 18 01:39,10 02:05,91 01:31,52 02:24,42 07:40,95
31 Štefan Velič A HZS PAK 58 01:34,42 02:05,77 01:27,98 02:38,20 07:46,37
32 Petr Tešnar B HZS MSK 62 01:29,54 02:11,94 01:32,63 02:39,69 07:53,80
33 Tomáš Goldenstein C,SDH Bobrovníky 79 01:30,23 02:08,99 01:31,98 02:43,87 07:55,07
34 Jan Koterec A,SDH Darkovice 35 01:40,61 02:12,89 01:43,12 02:21,50 07:58,12
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Pavel Vacula A,SDH SDH Karviná - Hranice 65 01:21,95 02:01,89 01:32,81 03:01,97 07:58,62
36 Ondřej Krzyžowski A HZS MSK 52 01:26,87 02:12,69 01:28,51 02:54,11 08:02,18
37 Mirko Šikola A HZS SČK 40 01:37,63 02:18,45 01:38,23 02:32,64 08:06,95
38 Martin Hruška C HZS ZLK 83 01:33,39 02:07,39 01:29,17 02:59,42 08:09,37
39 Lukáš Cakl A,SDH SDH Rokytnice nad Rokytnou 13 01:52,47 02:09,03 01:32,83 02:37,25 08:11,58
40 Petr Sladky C HZS ZLK 20 01:54,44 02:21,81 01:45,98 02:20,93 08:23,16
41 Karel Zapletal B,SDH SDH Nečtiny 66 01:31,15 02:30,05 01:41,87 02:42,76 08:25,83
42 Vlastislav Hrabina B,SDH SDH Žeranovice 22 01:35,91 02:11,07 02:01,55 02:42,60 08:31,13
43 Miroslav Balada C,SDH Bobrovníky 6 01:54,64 02:18,20 01:41,82 02:43,33 08:37,99
44 Ondřej Šenk B HZS OLK 55 01:41,93 02:41,04 01:41,68 02:46,93 08:51,58
45 Lukáš Mrňka A,SDH Újezd 72 01:27,63 02:29,88 01:44,23 03:10,66 08:52,40
46 Dušan Pokorný C,SDH SDH Vigantice 36 01:26,41 02:42,62 01:43,27 03:05,27 08:57,57
47 Viktor Frýbert A,SDH Novosedly 59 01:51,54 02:30,17 01:56,38 02:42,87 09:00,96
48 Jan Semerádt C,SDH JSDH Frýdlant 19 02:06,14 02:33,09 01:50,23 02:35,05 09:04,51
49 Michal Blažek B,SDH Staré Hamry 5 01:57,74 02:27,17 01:49,15 02:53,68 09:07,74
50 Petr Boček B HZS MSK 16 01:40,40 02:45,25 01:49,23 03:08,57 09:23,45
51 Noro Merta C,SDH Palkovice 21 02:00,53 02:39,82 01:44,72 02:59,83 09:24,90
52 Daniel Krška A,SDH SDH Rokytnice nad Rokytnou 12 02:09,34 02:38,85 02:04,93 02:43,75 09:36,87
53 Jakub Slivinský A,SDH DHZ Slovenská Ves 69 01:47,49 02:47,61 02:06,15 03:00,64 09:41,89
54 Lukáš Horák A HZS PHA 39 01:51,55 02:34,91 01:50,34 03:25,18 09:41,98
55 Jaroslav Gabrhelík B,SDH Kostelany 30 01:40,32 02:26,64 02:07,20 03:37,07 09:51,23
56 Pavel Tkaný A,SDH SDH Babice, okres Třebíč 80 01:26,00 02:44,30 02:09,59 03:41,01 10:00,90
57 Ondrej Salai B HZS SČK 41 01:42,64 03:03,16 02:04,83 03:25,01 10:15,64
58 Pavel Blažek A,SDH Staré Hamry 61 01:51,73 02:59,35 02:06,38 03:41,38 10:38,84
59 Daniel Parobek B HZS SČK 11 02:00,09 03:01,25 02:33,50 03:28,83 11:03,67
60 Michal Potoček A HZS PHA 3 02:38,45 03:17,95 01:53,07 03:24,96 11:14,43
61 Matěj Mikulášek A HZS MSK 60 02:20,40 03:03,58 02:23,39 03:51,78 11:39,15
62 Václav Mikulica B,SDH Kobylí 31 02:11,60 03:24,05 02:25,40 04:08,49 12:09,54
63 Petr Novosád A HZS OLK 51 01:50,24 03:38,59 01:58,80 05:40,95 13:08,58
64 Matyáš Ďurina A,SDH SDH Bohuslavice 74 01:48,00 04:17,86 03:27,28 04:55,02 14:28,16
65 Zuzana Tomková Ženy HZS SČK 76 02:05,67 05:40,17 03:02,99 03:50,26 14:39,09
66 Kristýna Mužíková Ženy SDH Pavlovice u Přerova 75 02:41,01 04:56,42 05:05,90 04:11,61 16:54,94
67 Petra Čaganová Ženy SDH Nižní Lhoty 14 02:06,43 07:40,00 03:35,77 04:01,88 17:24,08
68 Tereza Newrzellova Ženy SDH BOHUSLAVICE 8 02:51,99 07:40,00 05:28,49 05:22,80 21:23,28
69 Monika Lesniaková Ženy SDH Lubno 26 DNF DNF DNF DNF DNF
69 Štěpán Sikora Sikora B,SDH Hasici Mosty u jablunkova 32 DNF DNF DNF DNF DNF
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
69 Adam Ryš C,SDH SDH Bohuslavice 38 DNF DNF DNF DNF DNF
69 Gabriela Martynková Ženy Stanislavice 2 DNF DNF DNF DNF DNF
69 Miroslav Zapletal B,SDH Žeranovice 57 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE A
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Pavel Kouřík A HZS PLK 27 01:20,67 01:46,12 01:12,99 01:54,98 06:14,76
2 Ondřej Rybnikář A HZS ZLK 68 01:08,32 01:42,31 01:18,58 02:08,91 06:18,12
3 Maroš Bošeľa A,SDH Polomka 7 01:18,04 01:43,45 01:19,67 02:02,63 06:23,79
4 Lukáš Navrátil A HZS OLK 23 01:18,42 01:47,84 01:17,05 02:07,22 06:30,53
5 Roman Munzar A HZS KHK 42 01:16,10 01:44,14 01:22,35 02:21,73 06:44,32
6 Matěj Málek A HZS SČK 28 01:28,32 01:53,45 01:13,66 02:15,56 06:50,99
7 Ondřej Blažek A HZS JČK 29 01:22,12 01:55,22 01:28,67 02:05,86 06:51,87
8 Ondřej Ševčík A,SDH SDH Bojkovice 67 01:20,30 01:46,84 01:18,82 02:30,90 06:56,86
9 Josef Veselý A,SDH Násedlovice 78 01:17,38 01:49,96 01:27,10 02:28,30 07:02,74
10 Patrik Doležel A HZS ZLK 10 01:22,40 01:50,78 01:28,41 02:22,23 07:03,82
11 Matěj Beníček A HZS ZLK 77 01:25,73 02:05,41 01:29,19 02:12,34 07:12,67
12 Ondřej Janota A HZS JČK 24 01:28,03 01:58,53 01:31,52 02:16,48 07:14,56
13 Petr Kašpárek A HZS ZLK 47 01:24,18 01:58,46 01:25,86 02:27,46 07:15,96
14 Jakub Čuta A HZS JČK 45 01:27,25 02:09,55 01:32,87 02:12,60 07:22,27
15 Luboš Ptáček A HZS OLK 56 01:23,35 02:02,51 01:22,27 02:37,06 07:25,19
16 Lukáš Borl A,SDH SDH Cítoliby 34 01:22,51 02:03,31 01:33,43 02:29,63 07:28,88
17 Petr Zámečník A HZS PAK 4 01:30,33 02:02,13 01:36,86 02:29,29 07:38,61
18 Radim Šulák A HZS ZLK 18 01:39,10 02:05,91 01:31,52 02:24,42 07:40,95
19 Štefan Velič A HZS PAK 58 01:34,42 02:05,77 01:27,98 02:38,20 07:46,37
20 Jan Koterec A,SDH Darkovice 35 01:40,61 02:12,89 01:43,12 02:21,50 07:58,12
21 Pavel Vacula A,SDH SDH Karviná - Hranice 65 01:21,95 02:01,89 01:32,81 03:01,97 07:58,62
22 Ondřej Krzyžowski A HZS MSK 52 01:26,87 02:12,69 01:28,51 02:54,11 08:02,18
23 Mirko Šikola A HZS SČK 40 01:37,63 02:18,45 01:38,23 02:32,64 08:06,95
24 Lukáš Cakl A,SDH SDH Rokytnice nad Rokytnou 13 01:52,47 02:09,03 01:32,83 02:37,25 08:11,58
25 Lukáš Mrňka A,SDH Újezd 72 01:27,63 02:29,88 01:44,23 03:10,66 08:52,40
26 Viktor Frýbert A,SDH Novosedly 59 01:51,54 02:30,17 01:56,38 02:42,87 09:00,96
27 Daniel Krška A,SDH SDH Rokytnice nad Rokytnou 12 02:09,34 02:38,85 02:04,93 02:43,75 09:36,87
28 Jakub Slivinský A,SDH DHZ Slovenská Ves 69 01:47,49 02:47,61 02:06,15 03:00,64 09:41,89
29 Lukáš Horák A HZS PHA 39 01:51,55 02:34,91 01:50,34 03:25,18 09:41,98
30 Pavel Tkaný A,SDH SDH Babice, okres Třebíč 80 01:26,00 02:44,30 02:09,59 03:41,01 10:00,90
31 Pavel Blažek A,SDH Staré Hamry 61 01:51,73 02:59,35 02:06,38 03:41,38 10:38,84
32 Michal Potoček A HZS PHA 3 02:38,45 03:17,95 01:53,07 03:24,96 11:14,43
33 Matěj Mikulášek A HZS MSK 60 02:20,40 03:03,58 02:23,39 03:51,78 11:39,15
34 Petr Novosád A HZS OLK 51 01:50,24 03:38,59 01:58,80 05:40,95 13:08,58
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Matyáš Ďurina A,SDH SDH Bohuslavice 74 01:48,00 04:17,86 03:27,28 04:55,02 14:28,16
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KATEGORIE B
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Zdeněk Král B HZS PAK 82 01:05,56 01:39,58 01:16,00 02:20,47 06:21,61
2 Michal Brousil B HZS JČK 81 01:05,87 01:42,19 01:13,05 02:28,83 06:29,94
3 Jiří Tkaný B,SDH SDH Babice, okres Třebíč 70 01:14,51 01:44,49 01:20,46 02:12,27 06:31,73
4 Jaroslav Hanzel B HZS MSK 15 01:19,41 01:51,98 01:18,98 02:07,10 06:37,47
5 Michal Pelikovský B HZS PAK 37 01:27,03 01:57,13 01:18,67 02:24,48 07:07,31
6 Petr Urban B,SDH SDH Chudenice 50 01:33,32 02:06,11 01:29,09 02:16,87 07:25,39
7 Petr Smilek B HZS ZLK 49 01:29,44 02:12,10 01:28,87 02:19,89 07:30,30
8 Zdeněk Janoš B,SDH Hať 33 01:26,93 02:02,04 01:29,46 02:33,99 07:32,42
9 Ondřej Dlabka B,SDH SDH Žamberk 9 01:28,64 02:04,50 01:24,92 02:37,07 07:35,13
10 Petr Tešnar B HZS MSK 62 01:29,54 02:11,94 01:32,63 02:39,69 07:53,80
11 Karel Zapletal B,SDH SDH Nečtiny 66 01:31,15 02:30,05 01:41,87 02:42,76 08:25,83
12 Vlastislav Hrabina B,SDH SDH Žeranovice 22 01:35,91 02:11,07 02:01,55 02:42,60 08:31,13
13 Ondřej Šenk B HZS OLK 55 01:41,93 02:41,04 01:41,68 02:46,93 08:51,58
14 Michal Blažek B,SDH Staré Hamry 5 01:57,74 02:27,17 01:49,15 02:53,68 09:07,74
15 Petr Boček B HZS MSK 16 01:40,40 02:45,25 01:49,23 03:08,57 09:23,45
16 Jaroslav Gabrhelík B,SDH Kostelany 30 01:40,32 02:26,64 02:07,20 03:37,07 09:51,23
17 Ondrej Salai B HZS SČK 41 01:42,64 03:03,16 02:04,83 03:25,01 10:15,64
18 Daniel Parobek B HZS SČK 11 02:00,09 03:01,25 02:33,50 03:28,83 11:03,67
19 Václav Mikulica B,SDH Kobylí 31 02:11,60 03:24,05 02:25,40 04:08,49 12:09,54
20 Štěpán Sikora Sikora B,SDH Hasici Mosty u jablunkova 32 DNF DNF DNF DNF DNF
20 Miroslav Zapletal B,SDH Žeranovice 57 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE C
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Roman Viej C HZS MSK 25 01:20,61 01:45,10 01:20,62 02:12,54 06:38,87
2 Michal Přecechtěl C HZS OLK 17 01:25,21 01:56,41 01:21,99 02:09,13 06:52,74
3 Daniel Kouřil C HZS OLK 1 01:35,21 02:15,35 01:29,81 02:12,99 07:33,36
4 Tomáš Goldenstein C,SDH Bobrovníky 79 01:30,23 02:08,99 01:31,98 02:43,87 07:55,07
5 Martin Hruška C HZS ZLK 83 01:33,39 02:07,39 01:29,17 02:59,42 08:09,37
6 Petr Sladky C HZS ZLK 20 01:54,44 02:21,81 01:45,98 02:20,93 08:23,16
7 Miroslav Balada C,SDH Bobrovníky 6 01:54,64 02:18,20 01:41,82 02:43,33 08:37,99
8 Dušan Pokorný C,SDH SDH Vigantice 36 01:26,41 02:42,62 01:43,27 03:05,27 08:57,57
9 Jan Semerádt C,SDH JSDH Frýdlant 19 02:06,14 02:33,09 01:50,23 02:35,05 09:04,51
10 Noro Merta C,SDH Palkovice 21 02:00,53 02:39,82 01:44,72 02:59,83 09:24,90
11 Adam Ryš C,SDH SDH Bohuslavice 38 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE SDH
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Maroš Bošeľa A,SDH Polomka 7 01:18,04 01:43,45 01:19,67 02:02,63 06:23,79
2 Jiří Tkaný B,SDH SDH Babice, okres Třebíč 70 01:14,51 01:44,49 01:20,46 02:12,27 06:31,73
3 Ondřej Ševčík A,SDH SDH Bojkovice 67 01:20,30 01:46,84 01:18,82 02:30,90 06:56,86
4 Josef Veselý A,SDH Násedlovice 78 01:17,38 01:49,96 01:27,10 02:28,30 07:02,74
5 Petr Urban B,SDH SDH Chudenice 50 01:33,32 02:06,11 01:29,09 02:16,87 07:25,39
6 Lukáš Borl A,SDH SDH Cítoliby 34 01:22,51 02:03,31 01:33,43 02:29,63 07:28,88
7 Zdeněk Janoš B,SDH Hať 33 01:26,93 02:02,04 01:29,46 02:33,99 07:32,42
8 Ondřej Dlabka B,SDH SDH Žamberk 9 01:28,64 02:04,50 01:24,92 02:37,07 07:35,13
9 Tomáš Goldenstein C,SDH Bobrovníky 79 01:30,23 02:08,99 01:31,98 02:43,87 07:55,07
10 Jan Koterec A,SDH Darkovice 35 01:40,61 02:12,89 01:43,12 02:21,50 07:58,12
11 Pavel Vacula A,SDH SDH Karviná - Hranice 65 01:21,95 02:01,89 01:32,81 03:01,97 07:58,62
12 Lukáš Cakl A,SDH SDH Rokytnice nad Rokytnou 13 01:52,47 02:09,03 01:32,83 02:37,25 08:11,58
13 Karel Zapletal B,SDH SDH Nečtiny 66 01:31,15 02:30,05 01:41,87 02:42,76 08:25,83
14 Vlastislav Hrabina B,SDH SDH Žeranovice 22 01:35,91 02:11,07 02:01,55 02:42,60 08:31,13
15 Miroslav Balada C,SDH Bobrovníky 6 01:54,64 02:18,20 01:41,82 02:43,33 08:37,99
16 Lukáš Mrňka A,SDH Újezd 72 01:27,63 02:29,88 01:44,23 03:10,66 08:52,40
17 Dušan Pokorný C,SDH SDH Vigantice 36 01:26,41 02:42,62 01:43,27 03:05,27 08:57,57
18 Viktor Frýbert A,SDH Novosedly 59 01:51,54 02:30,17 01:56,38 02:42,87 09:00,96
19 Jan Semerádt C,SDH JSDH Frýdlant 19 02:06,14 02:33,09 01:50,23 02:35,05 09:04,51
20 Michal Blažek B,SDH Staré Hamry 5 01:57,74 02:27,17 01:49,15 02:53,68 09:07,74
21 Noro Merta C,SDH Palkovice 21 02:00,53 02:39,82 01:44,72 02:59,83 09:24,90
22 Daniel Krška A,SDH SDH Rokytnice nad Rokytnou 12 02:09,34 02:38,85 02:04,93 02:43,75 09:36,87
23 Jakub Slivinský A,SDH DHZ Slovenská Ves 69 01:47,49 02:47,61 02:06,15 03:00,64 09:41,89
24 Jaroslav Gabrhelík B,SDH Kostelany 30 01:40,32 02:26,64 02:07,20 03:37,07 09:51,23
25 Pavel Tkaný A,SDH SDH Babice, okres Třebíč 80 01:26,00 02:44,30 02:09,59 03:41,01 10:00,90
26 Pavel Blažek A,SDH Staré Hamry 61 01:51,73 02:59,35 02:06,38 03:41,38 10:38,84
27 Václav Mikulica B,SDH Kobylí 31 02:11,60 03:24,05 02:25,40 04:08,49 12:09,54
28 Matyáš Ďurina A,SDH SDH Bohuslavice 74 01:48,00 04:17,86 03:27,28 04:55,02 14:28,16
29 Štěpán Sikora Sikora B,SDH Hasici Mosty u jablunkova 32 DNF DNF DNF DNF DNF
29 Adam Ryš C,SDH SDH Bohuslavice 38 DNF DNF DNF DNF DNF
29 Miroslav Zapletal B,SDH Žeranovice 57 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE ŽENY
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Zuzana Tomková Ženy HZS SČK 76 02:05,67 05:40,17 03:02,99 03:50,26 14:39,09
2 Kristýna Mužíková Ženy SDH Pavlovice u Přerova 75 02:41,01 04:56,42 05:05,90 04:11,61 16:54,94
3 Petra Čaganová Ženy SDH Nižní Lhoty 14 02:06,43 07:40,00 03:35,77 04:01,88 17:24,08
4 Tereza Newrzellova Ženy SDH BOHUSLAVICE 8 02:51,99 07:40,00 05:28,49 05:22,80 21:23,28
5 Monika Lesniaková Ženy SDH Lubno 26 DNF DNF DNF DNF DNF
5 Gabriela Martynková Ženy Stanislavice 2 DNF DNF DNF DNF DNF


